ШАБАЛИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
24.12.2014

        №38/363
пгт Ленинское
Об утверждении  документов стратегического развития
муниципального образования  Шабалинский муниципальный район
             В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации» и отдельными положениями Бюджетного Кодекса Российской Федерации, районная Дума РЕШИЛА:

           1.Утвердить перечень документов стратегического планирования муниципального образования Шабалинский муниципальный район.  Прилагается.

         2.Контроль за  выполнением настоящего решения  возложить на главу администрации района.
           3. Вступает в силу в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
Глава  Шабалинского района
   М.Н.Глушков
_________________________________________________________________

Приложение

                                                                                         к решению Шабалинской

                                                                         районной Думы

                                                                                     от 24.12.2014№38/363

ПЕРЕЧЕНЬ

документов стратегического планирования

муниципального образования Шабалинский

муниципальный район

1.Стратегия социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район

2.План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район

3.Прогноз социально-экономического развития муниципального образования Шабалинский муниципальный район на среднесрочный или долгосрочный период

4.Бюджетный прогноз муниципального образования Шабалинский муниципальный район на долгосрочный период

5.Муниципальная программа